
PROTOKOLL FRA UNGDOMSRÅDSMØTE  02.11.2009 
 
Tilstede:  
Fabian Dietrichson (nestleder) 
Anders Melhus 
Hamzah Sajid 
Charlotte Bruland 
Teodor Bruu 
 
Per Melsom, politisk oppnevnt representant 
Fra administrasjonen:  Jeannette Wold ( sekretær )  
 
Forfall:  
Sylvi Sommer (leder) 
Nora Gauslaa 
 
 
SAKER:  
 
44/09 GODKJENNING AV INNKALLING, DAGSORDEN OG PROTOKOLL   

Fotballcup lagt til som ny sak nr 48/09. Eventuelt blir sak 49/08 
Charlotte og Fabian informerte kort om ungdomsrådets arbeid. 

    
45/09  VALG AV NYE REPRESENTANTER 

Ris har valgt ny representant Teodor Bruu som møtte på møtet. De har også en til som 
er interessert, som blir vara. Jeannette kontakter Midtstuen igjen for å få avtalt tid for 
når Charlotte og Fabian kan komme på besøk. 
Vi velger leder og nestleder på et kort ekstramøte 30. november kl.17.30-18.30. 
ALLE MÅ MØTE 

 
46/09 ORIENTERINGSSAKER 

SUR-referat. Ingen hadde vært på møtet sist. Det ble lest opp fra referatet, og 
informert til ny representant hvilke oppgaver SUR har.  

  
47/09  BU-SAKER- PROTOKOLL 
 Ingen saker ble referert. Det er mye fartsdumper og byggesaker på kartet 
 
48/09  FOTBALLCUP 

Jeannette sender samme invitasjon som i fjor. Vi ber skolene om å ha vinnerlag pr. 
klassetrinn klart innen 28. april. Cupen gjennomføres i uke 18.  
Alt må planlegges i god tid, slik at ting er litt mer klart enn sist. 

 
49/09 EVENTUELT 

• Forslag om å lage årsplan for ungdomsrådet. Vi lager denne neste møte, hvor vi 
oppsummerer året og kommer med forslag til handlingsplan for 2010. 
 

• Det Gule huset ønsker seg flere jenter som brukere. Hvordan får de til dette? 
Forslag om å lage egne jentekvelder med skateinstruktør, spesielle happenings- for 
eksempel skateoppvisning med musikk og servering av pizza/mat. 



 
• Einar 12 år har henvendt seg til bydelen om bygging av skateramp på tomten til gamle 

Finnhaugveien barnepark. Ungdomsrådet synes initiativet er bra, og inviterer Einar til 
møtet i desember for å legge frem planene. 

• Det ble stilt spørsmål om ungdomsrådet har snakket om å arrangere konsert. Det var et 
av forslagene i fjor høst, da vi hadde brainstorming på hva et ungdomsråd kan gjøre. 
Det ble bestemt å ikke sette i gang med noen nye prosjekter nå, av erfaring har  
representantene mange aktiviteter ved siden av, som begrenser tiden de har til 
disposisjon. Nå har vi fortballcupen, skal være med å arrangere vinterkveld i Tryvann, 
og er bedt av klubben å bidra til Hovseter musikkfest. 
Klubben ivaretar konsertbehovet med èn lørdag i mnd. + mindre konserter på fredager. 
 
 

  
 
 
 

 
 

Møtet ble avsluttet  19.00 
 
 
Fabian Dietrichson       Jeannette Wold 
Nestleder       sekretær 
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